2025 年３月 14 日

各 位

会 社 名 ：

代 表 者 ： 代表取締役 社長 長島 秀夫

（コード：3974 東証スタンダード市場）

問合せ先： 取締役 執行役員 高橋 栄

 （TEL：03-6275-1130）

中間配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 10 月期第２四半期末（中間）の１株あたり配

当予想について、下記の通り修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つであると認識しており、

「安定配当を基本とした継続的な株主還元」を行うことを基本方針としております。さら

に、株主への利益還元機会を充実させることを目的に、年２回の配当（中間配当と期末配

当）を実施しております。

2025 年 10 月期の配当につきましては、当期年度末に向けて受注及び業績見通しの進捗が

堅調に推移しており、市場環境等を踏まえて、当初の年間配当予想１株あたり 13 円（中間

配当６円、期末配当７円）を修正し、年間配当予想１株あたり 14 円（中間配当７円、期末

配当７円）を予定いたします。

２． 修正の内容

 １株あたり配当金

第２四半期末 期  末 年  間

前 回 予 想

（2024 年 12 月 13 日公表）
６円 ７円 13 円

今 回 修 正 予 想 ７円 ７円 14 円

当 期 実 績 ― ― ―

前 期 実 績 ６円 ７円 13 円

※） 配当予想の修正は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の配当金は今後様々な要因により予想数値と異なることがあります。

以 上